
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺諏訪森町西３丁３０３番地１

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

274,100,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道施設課

スクリーンかす設備更新工事　　　一式
沈砂設備更新工事　　　　　　　　一式
ゲート設備更新工事　　　　　　　一式
電気設備工事　　　　　　　　　　一式
機能増設　　　　　　　　　　　　一式
その他工事　　　　　　　　　　　一式
建築機械設備更新工事　　　　　　一式
建築電気設備更新工事　　　　　　一式

令和　９年　３月１８日

3,015,100,000

令和　６年　２月１３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

部長　田沼　剛

メタウォーター・味起央建設工事共同企業体　代表構成員　メタウォーター株式会社　関西営業部

大阪府大阪市北区小松原町２番４号　大阪富国生命ビル

浜寺下水ポンプ場Ｎｏ．１～３沈砂池設備ほか更新工事

5051000235 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

令和　６年　２月１３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区赤坂台６丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

12,906,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　φ７５－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１，８７２．３１ｍ
配水管撤去工　φ７５－１００　Ｌ＝１，８７２．３１ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　L＝３，７９１ｍ
給水管接合替工　φ２０－２５　１６８か所
その他附帯工　一式

令和　７年　１月３１日

141,972,600

令和　６年　２月　１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　中上　大輔

祐世建設株式会社

大阪府堺市堺区南向陽町１丁４－１－１０２

赤坂台６丁配水管布設工事

5051000263 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年　２月　１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区鳳西町２丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

12,708,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　φ５０－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１，５１８．０９ｍ
配水管布設工　φ４０　　　　　ポリエチレン２層管　　Ｌ＝４ｍ
配水管撤去工　φ４０－１５０　Ｌ＝１，５１８．１ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝３，５１８ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　１２０か所
その他附帯工　一式

令和　７年　２月２８日

139,791,300

令和　６年　２月　９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　三田　荒一

株式会社サンダ

大阪府堺市北区金岡町７０４番地１

鳳西町２丁配水管布設工事

5051000271 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年　２月　９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区深井北町地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,572,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　　　　　　　Ａ＝８，８０６ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝      ８３ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝      ３０ｍ２
透水性アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　　　　Ａ＝    ５２１ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　６月２８日

50,295,300

令和　６年　２月　２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西林　正好

株式会社西林工務店

大阪府堺市中区辻之８１２－１０

深井北町舗装道路本復旧工事

5051000280 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　２月　２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区松屋大和川通４丁１４７番地１

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

280,700,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道施設課

スクリーンかす設備更新工事　　　一式
沈砂設備更新工事　　　　　　　　一式
電気設備更新工事　　　　　　　　一式
機能増設　　　　　　　　　　　　一式
その他工事　　　　　　　　　　　一式

令和１０年　３月１８日

3,087,700,000

令和　６年　２月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

支店長　渡邉　芳久

前澤・味起央建設工事共同企業体　代表構成員　前澤工業株式会社　大阪支店

大阪府大阪市淀川区宮原３丁目５－２４

三宝水再生センター高段ポンプ棟Ｎｏ．３～６沈砂池設備更新工事

5051000281 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

令和　６年　２月２１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市北区長曽根町ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,760,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（北区長曽根町ほか、中百舌鳥町３丁ほか）
アスファルト舗装工　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　　８０ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝　９ｃｍ　Ａ＝１，２３１ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝３，２１３ｍ２
特殊ブロック設置工　ｔ＝　８ｃｍ　Ａ＝　　　　６ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　６月２８日

30,361,100

令和　６年　２月　２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　向井　敏明

向井土木株式会社

大阪府堺市堺区市之町東４丁２番１７号

長曽根町ほか舗装道路本復旧工事

5051000283 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　２月　２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区岩室ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,586,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝２，６３４ｍ２
玉砂利舗装工　　　　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝　　６６３ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　５月３１日

28,447,100

令和　６年　２月　１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　馬渕　直嗣

株式会社馬渕興業

大阪府堺市中区土塔町１４６番地８－２Ｆ

岩室ほか舗装道路本復旧工事

5051000286 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　２月　１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区戎島町１丁ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

13,879,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（堺区戎島町１丁ほか、山本町２丁、少林寺町西３丁）
配水管布設工　φ５０－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１，５４８．１２ｍ
配水管布設工　φ４０　　　　　ポリエチレン２層管　　Ｌ＝　　　４７．４ｍ
配水管撤去工　φ４０－１５０　　　　　　　　　　　　Ｌ＝１，６０１．４ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝３，７０８ｍ
給水管接合替工　φ２０－７５　１７０か所
その他附帯工　一式

令和　７年　３月１８日

152,672,300

令和　６年　２月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　本田　潤一郎

高野工業株式会社

大阪府堺市中区深井清水町２２２６番地４

戎島町１丁ほか配水管布設工事

5051000288 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年　２月２１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区百舌鳥夕雲町２丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,293,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝２，６２５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　６月２８日

14,232,900

令和　６年　２月１４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表　米谷　充裕

深井植物園

大阪府堺市中区深井清水町１７６８

百舌鳥夕雲町２丁舗装道路本復旧工事

5051000295 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　２月１４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区毛穴町ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,394,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（中区毛穴町ほか、八田寺町、西区堀上緑町）
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝９ｃｍ　Ａ＝　　８２６ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝３，６１０ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝　　　３９ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　６月２８日

26,334,000

令和　６年　２月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　石井　宏和

有限会社イシイ

大阪府堺市南区稲葉２丁１７２１

毛穴町ほか舗装道路本復旧工事

5051000296 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　２月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺石津町中３丁ほか３か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,872,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（西区浜寺石津町中３丁、浜寺石津町中４丁、浜寺石津町東３丁、浜寺石津町東４丁）
アスファルト舗装工　　　　　　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　　　　　Ａ＝　　５３４ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　　　　　ｔ＝　９ｃｍ　　　　　Ａ＝　　５８６ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　　　　　Ａ＝１，８１９ｍ２
透水性インターロッキングブロック工　　ｔ＝　８ｃｍ　　　　　Ａ＝　　３０１ｍ２
インターロッキングブロック工（乗入部）ｔ＝　８ｃｍ＋５ｃｍ　Ａ＝　　　６５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　７月３１日

31,600,800

令和　６年　２月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　中本　隆博

株式会社ギスト

大阪府堺市西区鳳中町３丁６２番地２９

浜寺石津町中３丁ほか舗装道路本復旧工事

5051000300 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　２月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区草尾ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,448,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　φ　５０－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝２９１．６１ｍ
配水管撤去工　φ１００－１５０　Ｌ＝２９１．６１ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝５５４．６ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　　１４か所
その他附帯工　一式

令和　６年　９月３０日

26,936,800

令和　６年　２月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　松元　茜

株式会社マツモト

大阪府堺市西区堀上緑町３丁７番２０号

草尾ほか配水管布設工事

5051000302 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年　２月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区鳳中町７丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

964,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝１，６２０ｍ２
アスファルト舗装工（改質Ⅱ）　ｔ＝１５ｃｍ　Ａ＝　　　３０ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　　３１ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　５月３１日

10,613,900

令和　６年　２月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　松本　臣悟

株式会社サトル

大阪府堺市南区和田４５３－１

鳳中町７丁舗装道路本復旧工事

5051000303 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　２月２１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区田園ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

943,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道事業調整課

基本設計　　　　　　　　　　　　　一式
（中区田園）
　配水管布設（緊急連絡管）φ７００ｍｍ　　　　　Ｌ＝３５０ｍ
（中区毛穴町）
　配水管布設（緊急連絡管）φ３００―７００ｍｍ　Ｌ＝２５０ｍ
その他業務　　　　　　　　　　　　一式

令和　６年１１月２９日

10,377,400

令和　６年　２月１９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　難波　修一

株式会社寛設計事務所

大阪府大阪市北区西天満５丁目２番１８号

田園ほか緊急連絡管設置基本設計業務

5052000172 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　６年　２月１９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区野々井ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

3,541,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（南区野々井ほか、片蔵、西区山田３丁）
設計業務委託工　　一式
試験掘工　　　　　一式

令和　７年　３月２２日

38,953,200

令和　６年　２月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

所長　橋本　一樹

株式会社中央設計技術研究所　関西事務所

大阪府大阪市西区江戸堀１丁目１０番８号　パシフィックマークス肥後橋３階

泉北処理区下水管布設実施設計業務（５－２）

5052000174 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　６年　２月２１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区松屋大和川通４丁１４７番地１

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,396,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道施設課

一般調査業務　　一式
解析業務　　　　一式

令和　６年　７月３１日

15,364,800

令和　６年　２月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

所長　岩野　正明

株式会社オキココーポレーション　堺営業所

大阪府堺市堺区寺地町西１丁２－１８　２Ｃ

三宝水再生センター地質調査業務（５－１）

5052000175 工事種別 地質調査業務 入札契約方式

令和　６年　２月２６日


